

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Veveri133

Stavba: Výměna PVC ve 2np

JKSO:

Místo: ZUŠ Veverří 133, Brno

CC-CZ:

Datum: 1.6.2016

Objednatel:

MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	85 726,83
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	85 726,83
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	85 726,83	18 002,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	103 729,46
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Veveri133

Stavba: Výměna PVC ve 2np

Místo: ZUŠ Veverí 133, Brno

Datum: 1.6.2016

Objednatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	85 726,83	103 729,46
Veveri13 2	Výměna PVC ve 2np	85 726,83	103 729,46
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		85 726,83	103 729,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna PVC ve 2np

JKSO:
Místo: ZUŠ Veverří 133, Brno

CC-CZ:
Datum: 1.6.2016

Objednatel:
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	85 726,83
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 85 726,83

DPH základní	21,00%	ze	85 726,83	18 002,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 103 729,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna PVC ve 2np

Místo: ZUŠ Veveří 133, Brno

Datum: 1.6.2016

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	85 726,83
HSV - Práce a dodávky HSV	5 573,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 234,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	971,00
997 - Přesun sutě	294,03
998 - Přesun hmot	73,68
PSV - Práce a dodávky PSV	79 147,42
776 - Podlahy povlakové	79 147,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 006,00
VRN3 - Zařízení staveniště	800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	200,00
VRN6 - Územní vlivy	1,00
VRN7 - Provozní vlivy	5,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	85 726,83

ROZPOČET

Stavba: Výměna PVC ve 2np

Místo: ZUŠ Veverí 133, Brno

Datum: 1.6.2016

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 726,83

HSV - Práce a dodávky HSV

5 573,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 234,70

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	79,900	53,00	4 234,70
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

971,00

2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	sada	1,000	71,00	71,00
3	K	952-pc 1	Každodenní úklid	m2	1,000	900,00	900,00

997 - Přesun sutě

294,03

4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,214	235,00	50,29
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,214	266,00	56,92
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,136	22,00	112,99
7	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,214	345,00	73,83

998 - Přesun hmot

73,68

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,120	614,00	73,68
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

79 147,42

776 - Podlahy povlakové

79 147,42

9	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	63,420	48,00	3 044,16
10	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	63,420	15,00	951,30
11	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	63,420	42,00	2 663,64
12	K	776141121	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	63,420	170,00	10 781,40
13	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah	m2	63,420	82,00	5 200,44
14	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem (podlah a prahů)	m2	63,420	135,00	8 561,70
15	M	284122850	podlahovina PVC tl. 2 mm-předběžná cena 335 Kč/m2	m2	69,762	375,00	26 160,75
16	M	284110060	lišta soklová PVC	m	87,890	16,00	1 406,24
17	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m2	63,420	25,00	1 585,50
18	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	79,900	12,00	958,80
19	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	79,900	46,00	3 675,40
20	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	63,420	52,00	3 297,84
21	K	776-pc 1	D+m prahová lišta	m2	22,880	375,00	8 580,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	776-pc 2	D+m přechodová lišta	m2	4,070	375,00	1 526,25
23	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	754,00	754,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 006,00

VRN3 - Zařízení staveniště

800,00

24	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	800,00	800,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	--------	--------

VRN4 - Inženýrská činnost

200,00

25	K	040001000	Inženýrská činnost	sada	1,000	200,00	200,00
----	---	-----------	--------------------	------	-------	--------	--------

VRN6 - Územní vlivy

1,00

26	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	------	------

VRN7 - Provozní vlivy

5,00

27	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	5,00	5,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Veveri133a
Stavba: Výměna kombi záchodů

JKSO:
Místo: ZUŠ Veverří 133, Brno

CC-CZ:
Datum: 1.6.2016

Objednatel:
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 55 014,82
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 55 014,82

DPH základní	21,00%	ze	55 014,82	11 553,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 66 567,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Veveri133a

Stavba: Výměna kombi záchodů

Místo: ZUŠ Veverí 133, Brno

Datum: 1.6.2016

Objednatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	55 014,82	66 567,93
Veveri13 2a	Výměna kombi záchodů	55 014,82	66 567,93
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		55 014,82	66 567,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna kombi záchodů

JKSO:

Místo: ZUŠ Veverčí 133, Brno

CC-CZ:

Datum: 1.6.2016

Objednatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				55 014,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				55 014,82
DPH základní	21,00%	ze	55 014,82	11 553,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	66 567,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna kombi záchodů

Místo: ZUŠ Veveří 133, Brno

Datum: 1.6.2016

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	55 014,82
HSV - Práce a dodávky HSV	663,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74,00
997 - Přesun sutě	589,82
PSV - Práce a dodávky PSV	54 156,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	54 156,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	195,00
VRN3 - Zařízení staveniště	105,00
VRN6 - Územní vlivy	70,00
VRN7 - Provozní vlivy	20,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	55 014,82

ROZPOČET

Stavba: Výměna kombi záchodů

Místo: ZUŠ Veverčí 133, Brno

Datum: 1.6.2016

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 014,82

HSV - Práce a dodávky HSV

663,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74,00

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	sada	1,000	74,00	74,00
---	---	-----------	---	------	-------	-------	-------

997 - Přesun sutě

589,82

2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,308	634,00	195,27
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,308	465,00	143,22
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,392	19,00	140,45
5	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,308	360,00	110,88

PSV - Práce a dodávky PSV

54 156,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

54 156,00

6	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soub. or.	9,000	107,00	963,00
7	K	725112171	D+m Kombi klozet -výměna za staré	soub. or.	9,000	4 996,00	44 964,00
8	K	725-pc 1	Demontáž +dodávka+montáž přípojovací hadičky s ventilem	soub. or.	9,000	860,00	7 740,00
9	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1,000	489,00	489,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

195,00

VRN3 - Zařízení staveniště

105,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	105,00	105,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	--------	--------

VRN6 - Územní vlivy

70,00

11	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	70,00	70,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	-------	-------

VRN7 - Provozní vlivy

20,00

12	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	20,00	20,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	-------	-------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00